

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ประจำภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๗๒,๓๕๗.๐๐ บาท  
(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๓ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓  
นมพาสเจอร์ไรส์ ชนิดถู เป็นเงิน ๓๔๙,๕๒๙.๖๐ บาท  
(สามแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบบาทหกสิบสตางค์) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) .....๖.๕๘.....บาท  
นม ยูเอชที ชนิดกล่อง เป็นเงิน ๒๑๘,๐๘๔.๑๖ บาท  
(สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดสิบบาทสิบหกสตางค์) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) .....๗.๘๒.....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้วิธีการกำหนดราคากลาง จากราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด  
๕.๑ ประกาศคณะกรรมการอาหารนมเพื่อเด็กและเยาวชน เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการดำเนินงานโครงการอาหารเสริม (นม) โรงเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ นายอิรฟาน ดอเลาะ
  - ๖.๒ นายเปาชี หะมะ
  - ๖.๓ นางพิมพ์มาตา นวลมะโน

รายละเอียดการจัดซื้ออาหารเสริม (นม) ยูเอชที ชนิดกล่อง

ภาคเรียนที่ 2/2563

ตั้งแต่วันที่ 11-30 พฤศจิกายน 2563 ถึงวันที่ 1-30 เมษายน 2564

ลำดับ ที่	โรงเรียน	จำนวนเด็ก นักเรียน(คน)	จำนวนวัน	จำนวนที่ส่งมอบ ทั้งสิ้น (กล่อง)	ราคากล่องละ (บาท)	รวมเงิน(บาท)
1	โรงเรียนบ้านโกตาบารู	512	42	21,504	7.82	168,161.28
2	โรงเรียนบ้านนาเตย	84	42	3,528	7.82	27,588.96
3	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอัลมูบารัค	38	42	1,596	7.82	12,480.72
4	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเขาะ	30	42	1,260	7.82	9,853.20
	รวมทั้งสิ้น	664		27,888		218,084.16

รายละเอียดการจัดซื้ออาหารเสริม (นม) นมพาสเจอร์ไรส์ ชนิดถุง

ภาคเรียนที่ 2/2563

วันที่ 1 ธันวาคม 2563 ถึงวันที่ 31 มีนาคม 2564

ลำดับ ที่	โรงเรียน	จำนวนเด็ก นักเรียน(คน)	จำนวน วันทำการ	จำนวนที่ส่งมอบ ทั้งสิ้น (ถุง)	ราคากล่องละ (บาท)	รวมเงิน(บาท)
1	โรงเรียนบ้านโกตาบารู	512	80	40,960	6.58	269,516.80
2	โรงเรียนบ้านนาเตย	84	80	6,720	6.58	44,217.60
3	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอัลมูบารัค	38	80	3,040	6.58	20,003.20
4	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเขาะ	30	80	2,400	6.58	15,792.00
	รวมทั้งสิ้น	664		53,120		349,529.60